Yachtcharter Dagen GmbH + Am Fuchs 11a + 97273 Kiirnach
Fax +49 (0) 9367 983 76 81 « Tel +49 (0) 9367 988 33 55
Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

4) Dagen

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:
Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

14.09. - 21.09.
€3.734

05.10.-19.10.
€3.984

02.11.-09.11.
€3.782

30.11.-28.12.
€2.872

28.12.-04.01.
€6.500

19.04. - 26.04.
€4.420

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

4) Dagen

101363
Segelyacht
Hanse 460 Amalfi
Tirkei / Fethiye
2024

5(5)

€ 4.000,00

) Dagen

YACHTCHARTER

Segelyacht Hanse 460 Amalfi

Autopilot: B and G Autopilot,

Beiboot: Beiboot,

Bimini: Bimini,

Bugstrahlruder: Bugstrahlruder,

General: 100 m x 10 mm Ankerkette, 2 Lenkrader, 2x
Hydraulischer Cockpittisch, 5+1xLdfter, B and G V60 UKW-
Funkgerat, B and G Zeus3-9 GPS, Backofen x2, Badekissen
fiir die Sonne, Badeleiter, Batterie, Bilgenpumpe - elektrisch,
Bootsmannstuhl, Cockpit/Heck, Cockpitbeleuchtung,
Cockpitkissen, Decksdusche, DSC-Station, Elektrische
1000W Winde (Ankerwinde), Erste-Hilfe-Kasten, Fender,
Feuerldscher, Gangway, Klapppropeller, Kompass,
Kichenutensilien (Kiichenausstattung, Besteck), Navigation
(Seekarten) und nautischer Fihrer, Nebelhorn, Notpinne,
Notsignale, Plattform, Radarreflektor, Rettungsinsel,
Rettungsring + Blinklicht, Saildrive, Schwimmwesten,
Lifebelts (Sicherheitsgurte), Warmwasser,
Webasto(Heizung), Wind/Geschwindigkeit/Tiefenmesser,
Inverter: 2500W Wechselrichter,

Sonnenkollektor: Solarmodule,

Sprayhood: Sprayhood,

Teak im Cockpit: Teak im Cockpit,

Preis pro Woche / Saison 2024
21.09. - 28.09. 28.09. - 05.10.
€3.963 €4.845
19.10. - 26.10. 26.10.-02.11.
€3.798 €3.963
09.11.-16.11. 16.11.-23.11. 23.11.-30.11.
€3.541 €3.494 €3.302
04.01. - 05.04. 05.04. - 12.04. 12.04.-19.04.
€3.683 €3.998 €4.209
26.04. - 03.05. 03.05. - 24.05. 24.05.-31.05.
€ 4.630 €4.893 €5.262
IBAN: DE27 4905 0101 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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14.06. - 21.06. 21.06. - 27.09. 27.09.-15.11. 15.11.-22.11.
€5.683 €6.314 €6.051 €4.209

29.11.-27.12.
€4.209

27.12.-03.01.
€4.683

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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